
Systémy ovládání LED
osvětlení
SSLCTR LSM GEN5 5000

Inteligentní LED svítidla – včetně našich výrobků IntelliHue, IntelliColor, IntelliWhite

a Precision Dimming – vyžadují ovladač, který do svítidel odesílá řídicí data pomocí

standardních protokolů používaných v osvětlovací technice, jako je DMX a Ethernet.

Philips Color Kinetics nabízí kompletní řadu ovladačů pro DMX a Ethernet, od

jednoduchých klávesnic s tlačítky pro upevnění na stěnu po vysoce vyspělé systémy

umožňující vytváření a prezentaci komplexních a dynamických světelných efektů,

které mohou individuálně ovládat desítky tisíc LED svítidel.

Údaje o produktu

General Information

Značka CE CE mark

Značka UL UL and cUL mark

 

Mechanical and Housing

Barva BK

 

Product Data

Úplný kód výrobku 871829138938500

Objednací název produktu SSLCTR LSM GEN5 5000

EAN/UPC – výrobek 8718291389385

Objednací kód 38938500

Číslování – počet v balení 1

Číslování – balení v krabičce 1

Materiál č. (12NC) 912400134290

Celková hmotnost (kus) 3,400 kg

Datasheet, 2019, Září 20 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

9.5 in

241 mm

10.2 in

260 mm

11.8 in

301 mm

11.9 in

303 mm

10.6 in

270 mm

2.3 in

60 mm

1.6 in

41 mm

In-a-box solutions, signal conv.

Systémy ovládání LED osvětlení

© 2019 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2019, Září 20 - Změna údajů vyhrazena


